Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 октября 2020 года г.Нивды .» 1062

О начале отопительного сезона
в осенне-зимний период 2020-2021 годов

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству

и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении

Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», статьей 35 Устава

Находкинского городского округа, в целях обеспечения надежного теплоснабжения

потребителей на территории Находкинского городского округа в осенне-зимний
период 2020-2021 годов, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям предприятий и организаций Находкинского городского
округа, независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности,
имеющим котельные, инженерное оборудование и тепловые сети, отапливающие

потребителей Находкинского городского округа, обеспечить начало отопительного
сезона в осенне-зимний период 2020-2021 годов с подачей теплоносителя:

1.1. В детские дошкольные учреждения, школы, учреждения здравоохранения,
социальной сферы и культуры с 15.10.2020.

1.2. Для прочих потребителей (в том числе в многоквартирные и иные жилые
дома) до 30.10.2020.

” листов Пост. N8

Управление Ж КХ администрации НГО

1.3. Для всех потребителей тепловой энергии в случае установления

пятидневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного

воздуха установилась ниже восьми градусов Цельсия, не позднее дня, следующего за

его окончанием.
2. Заместителю главы администрации Находкинского городского округа

Шевченко А.В. обеспечить контроль над режимом теплоснабжения потребителей

Находкинского городского округа, Находкинским филиалом краевого

государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго», а также иными
теплоснабжающими и теплосетевыми организациями.

3. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского
городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации.
4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного постановления «О начале

отопительного сезона в осенне-зимний период 2020-2021 годов» возложить на
городского округа

2

Т.В. Магинский

заместителя главы администрации Находкинского

Шевченко А.В.